
RP-0211-28/2023 

 

 

Zarządzenie nr 28/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów  
geotechnologie, hydrotechnika, transport wodny 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 8 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 25 pkt 3 w zw. z § 44 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się nazwę kierunku studiów „geotechnologie, hydrotechnika, transport wodny” na 

„inżynieria hydrotechniczna”. 
 

§ 2 
Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr 334/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu z dnia 3 lipca 2019 r., który stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 Rektor 

              /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


